РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Россия)

НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «30» апреля 2010 г.

«Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Новотихоновского сельского поселения»
	№ 7/2

Рассмотрев предложение Администрации Новотихоновского сельского поселения о необходимости организации выпаса и содержании скота, содержания домашних животных и птицы Новотихоновская сельская Дума решила:

1. Утвердить Правила содержания домашних животных, скота и птицы на территории Новотихоновского сельского поселения согласно Приложению №1.

2. Признать утратившими силу Решения Новотихоновской сельской Думы № 3/1 от 15.05.2007 г. «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы в Новотихоновском сельском поселении», № 12/4 от 13.10.2008 г. «Об утверждении «Правил выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частным лицам, в Новотихоновском сельском поселении»».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                                          А.В. Алексеев